
CIG: ZC0253FE73 

Nome Descrizione 

Data 06/12/2018 

Struttura Proponente Comune dI Sant'Angelo di Brolo - CF: 00108980830 

Oggetto Lavori di rifacimento di un tratto di condotta forzata dell'acquedotto comunale 

esterno in località S.Orsola del Comune di S.Angelo di Brolo 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

38.000,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

37.846,61 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

14/03/2019 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Caminiti Carmelo 02918190832 
  

Caruso Giuseppe 02649460835 
  

SEGRETO Agostino 02054410838 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Caminiti Carmelo 02918190832 
 

  

 


